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Som tidligere år ble Dogs 4 all arrangert på Lillestrøm i november, og klubben stilte som 

vanlig med stand alle 3 dagene arrangementet foregikk. Det var mye jobb som skulle 

utføres, med både rigging av stand på torsdag, bemanning av stand fredag, lørdag og 

søndag, raseparade og rydding av stand på søndag. For noen betydde dette fire dager med 

jobb, og jeg er veldig takknemlig for at enkelte er så flinke til å stille opp for klubben vår. 

Vi hadde god bemanning på standen i år, men jeg vil benytte anledningen til å oppfordre 

flere til delta neste år. Det hadde vært fantastisk å se både Pembroke og Cardigan på stand 

hele helgen, så vi får vist begge våre flotte raser! Tusen takk til alle som bidro på den ene 

eller andre måten denne helgen, vi hadde ikke klart oss uten dere. I tråd med tradisjonen 

arrangerte klubben også sitt årlige julebord i forbindelse med utstillingen, og ryktene sier at 

også dette var svært vellykket. Takk til de som bidro også her. 

Nå som vi har gått inn i årets siste måned og det nærmer seg både jul og et nytt år, regner 

jeg med at det er flere som har det ganske så hektisk om dagen. I år har jeg i tillegg ordnet 

meg en operasjon tre uker før jul, bare sånn for å øke spenningen litt. Derfor blir årets 

julehandel gjennomført fra rullestol med hevet ben. Husk å bruk litt tid til avslapping og 

rolige turer med hundene deres i julen, og ikke gi de alt for mye julemat. En corgi er et 

naturlig matvrak, så de vil spise omtrent alt du gir dem. 

Noen har kanskje fått med seg den ekstremt kjekke pembroken som er med i julereklamen 

til Coop Extra som går på TV om dagen. Reklamen ble spilt inn for 2 år siden, og den 

kjekke gutten er ingen andre enn min helt egen Diego (Cymar’s Daydreaming Diego). Han 

var en fantastisk hund på alle måter, og vil bli dypt savnet denne julen <3 

Ønsker alle nye og gamle medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år. 

 

Med vennlig hilsen 

Madelen Hærnes-Vestgård 
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Da er årets siste Corgipost i havn, og vi i redaksjonen ønsker alle 

corgivenner en riktig god jul og et godt nyttår. 

 

Vi gleder oss til videre jobb med bladet vårt og håper dere bidrar med 

mange nye historier og fine bilder. 

 

Har dere forslag til innslag i Corgipost, så send inn til mailen vår: 

corgipost@corgi.no 

 

 

Hilsen oss i redaksjonen: 

 

Elisabeth, Janne, Susann og Hilde 
 

 
 

 

 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

mailto:corgipost@corgi.no
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Innkalling  til  årsmøte 
i NORSK WELSH CORGI KLUBB mandag 18.mars 2019  

Sted: Tanngarden, Sørumsandveien 73, 1920 Sørumsand kl 1900 

DAGSORDEN:  

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden  

2. Valg av møteleder  

3. Valg av protokollfører og 2 til å undertegne protokollen  

4. Valg av tellekorps  

5. Årsberetning 2018   

6. Regnskap 2018 

7. Forslag til budsjett for 2019  

8. Kontingent for 2020 

9. Innkomne forslag fra medlemmene  

10. Innkomne forslag fra styret.  

11.Valg  

Leder:  Madelen Hærnes-Vestgård ikke på valg  

Nestleder: Ingrid Prytz Ohm   på valg for 2 år 

Styremedlem: Inger Lise Rokstad  på valg for 2 år 

Styremedlem:  Elisabeth Waksvik  på valg for 2 år  

Styremedlem: Ann-Merethe Rønning  ikke på valg 

Kasserer: Anita Bjørnstad       på valg for 2 år  

1. varamedl: Nina Ramberg   på valg for 1 år   

2. varamedl: Synnøve Miltvedt  på valg for 1 år       

Revisor:  Richard Gjersøe   ikke på valg  

Vararevisor: Jorunn Simonsen   på valg for 2 år 

Valgkomitè: Rita T. Wilberg - leder  ikke på valg 

                            Tonje Rønnevig   ikke på valg 

                            Gry Moen   ikke på valg 

                            Andre Kragset - vara  på valg for 1 år  

Forslag til årsmøtet må være klubben/valgkomiteen i hende senest 10.02.2019. 

Kandidater til valg må være forespurt og sagt ja.  

Stemmeberettigede er kun de som har betalt kontingent for 2019.  

Vel møtt 

STYRET  

Corgipost:  utnevnes av styret etter valget  

Redaktør: Hilde Røtterud   ikke på valg   

Medlem: Susann Bryn   på valg for 2 år 

Medlem: Janne Linnerud   på valg for 2 år 

Styrets representant tiltrer.  
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Kennel Magpie ønsker alle valpekjøpere med 

familie og corgivenner en riktig god og 

fredelig jul og et godt nytt år. 

 

 

 

Kennel Magpie 

Inger-Lise Rokstad, 

Vennvollbakken 8, 1954 Setskog. 

Tlf. 99539332 

inger-lise@rokstad.org 

 
 

 

 
 

 

 
 

mailto:inger-lise@rokstad.org
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   En gang for lenge siden bodde corgien Anwyl på en gård langt herfra 

sammen med menneskene sine og alle dyrene. Hun var gjeterhund, og 

passet buskapen. Hele våren og sommeren og høsten gikk de rundt i åsene 

og slettene og fant deilig, saftig gress til kuene, så de ble glade og gav 

menneskene tykk, hvit melk hver morgen. Senere, når høststormene kom, 

fikk ikke kuene gå ute lenger, og da holdt Anwyl (som betyr “kjære” på 

valisisk) seg stort sett i fjøset.  

   Hun kunne være streng med kuene når de var ute på beite, men de var 

likevel venner. Hun nøt å kunne ligge i fjøset i det gode, varme høyet og 

lytte til de store dyrene som tygget drøv og rautet seg imellom om alt de 

hadde opplevd i løpet av sommeren. Selv om vinden ulte og pep utenfor 

fjøset, så var det alltid godt og lunt i mørket hos de store, varme kuene. 

Senere kom snøen og la seg i tykke, hvite dyner rundt husene på gården, og 

over åsene og dalene, og da ble alt liksom så stille og forventningsfylt. 

Anwyl visste at når snøen hadde ligget der noen uker, så var det jul. Hun 

gledet seg så enormt, for til jul fikk hun alltid å få noe ekstra godt.  

   Dagene gikk som de pleide på denne tiden av året – langsomme og 

fredelige. Den gamle fjøsdøra gikk ikke helt igjen – det var en sprekk der 

akkurat stor nok til at Anwyl så vidt kunne komme seg ut og gå sine 

småturer på egen labb når hun hadde lyst til det. Av og til om natten kunne 
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hun se revene leke omkring i skogkanten i det vakre måneskinnet, på jakt 

etter mus og andre smådyr. Hun hadde lyst til å bli bedre kjent med dem, for 

de så jo nesten ut som henne – de hadde til og med en hvit haletupp! Når 

revene av og til stoppet i leken og fikk øye på henne, ble de stående langt 

der ute i utkanten av åkrene og betrakte henne nysgjerrig. Men Anwyl våget 

ikke gå for langt vekk fra gården alene, og revene kom ikke opp til gården 

hvor de luktet at menneskene bodde, så det ble ikke til at de ble bedre kjent.  

   Så en dag visste hun plutselig at i kveld var det julekvelden: Der kom 

barna ut fra løa med en bunt høy som de bant sammen til et nek til fuglene. 

Dette hengte de opp ved fjøsdøra, som de pleide å gjøre hver julekveld så 

lenge hun kunne huske. Og da visste hun at det var i kveld hun ville få en 

saftig godbit. Hun ruslet lykkelig inn i fjøset og la seg på den faste plassen 

sin i høyet og fantaserte over hvor godt det skulle smake. Hun slikket seg 

rundt munnen mens hun forestilte seg hvordan det hadde vært forrige jul og 

julen før der igjen og kanskje enda lenger tilbake. Åh, så langsomt som 

tiden gikk!  

   Brått så hun en grå skygge som pilte av gårde langs båsene og inn i 

skyggene! Så kom den tilbake, sammen med flere andre. De svinset rundt 

og glodde ondt på kuene før de forsvant i mørket igjen. Kuene ble urolige.  

   – Rotter! Rottene er kommet tilbake, rautet kuene og stampet med 

klovene.  

Anwyl hadde hørt at kuene hadde snakket om rotter av og til, men det var så 

lenge siden de hadde vært der – før hun ble født, og hun hadde derfor aldri 

sett noen. Men kuene hadde fortalt henne at det var noen slemme, små dyr 

med onde, røde øyne som bet kuene når de sov.  

   Anwyl ble sint! Her fikk de ikke være, for her bestemte hun! Hun reiste 

bust, flekket tenner og knurret langt nede i brystet mens hun gikk mot den 

mørke kroken hvor rottene var forsvunnet. I mørket så hun noen gloende 

røde øyne som stirret mot henne. Anwyl brølte av raseri, og så forsvant 

øynene. Hun gikk forsiktig nærmere. Hun luktet rottene og ryggbusten 

hennes stod rett opp. Slik ble hun stående en lang stund og lukte og lytte, 

men det var helt stille.  

   – Jeg skremte dem nok veldig. Nå er de borte. Jeg går og legger meg i 

høyet igjen. Kuene var blitt rolige, og Anwyl gravde seg godt ned i høyet. 

Der må hun ha sovnet, for plutselig hørte hun noen som åpnet den knirkende 

fjøsdøra. Det var matmor som kom med et saftig kjøttben til Anwyl og grøt 

til nissen. Matmor satte fra seg grøtbollen midt på gulvet, og så gikk hun 
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bortover langs båsene til kuene og småpratet litt med hver av dem, strøk 

dem og ønsket god jul. Så var turen kommet til Anwyl som lå halvt skjult i 

høyet og logret, slikket seg om munnen og så på matmor med store, vakre 

brune og forventningsfulle øyne. Matmor satte seg i høyet ved siden av 

henne og skjøv noen strå vekk fra hundens hode.  

   – Din lille skøyer, sa hun. – Har du lyst på noe godt? Vil du ha nam? 

Anwyl ristet seg og strakte seg godt og sa “Oooorrr!” (På corgi-språket 

betyr visst det “Nå har jeg det bra, nå trives jeg”). – Så klart hun ville ha noe 

godt! For et spørsmål!  

Matmor rakte frem det store benet til corgien. Anwyl var en dame, og damer 

kaster seg ikke over maten. Men det var ikke fritt for at tennene hennes løp i 

vann da hun med store øyne forsiktige tok imot godbiten. Dette skulle hun 

nyte! Hun la benet ned på fjøsgulvet foran seg og snuste forventningsfullt.  

   – Nå har du visst glemt meg fullstendig, lo matmor. – Jeg får komme meg 

inn til de andre igjen, og så får du ha god jul, lille venn. Så får vi håpe at 

nissen er fornøyd med grøten og gir oss et godt år. Jeg vet ikke, jeg, fortsatte 

hun til seg selv. – Det er en hyggelig tradisjon å sette ut julegrøt til nissen 

selv om han ikke finnes. Det er nok bare musene som forsyner seg.  

   Anwyl så overrasket opp på matmor. – Si noe sånt, tenkte hun. Det var da 

klart at nissen finnes. Hun kjente ham faktisk ganske bra, til og med! Nissen 

var en eldre, hyggelig og liten kar med grått skjegg og vadmelsklær. Alltid 

snill mot dyrene og veldig sky overfor menneskene. De skulle bare vite hvor 

mye nissen gjorde for at alle skulle trives og ha det bra på gården. Det 

hendte at han klaget litt over at arbeidet hans ikke ble satt pris på av 

menneskene, men på den annen side visste de jo ikke at han var her, og det 

var nok best slik. Nissen hadde alltid vært på gården, hadde han en gang 

fortalt Anwyl. Han var den første som kom hit og bygget huset og fjøset og 

de andre bygningene, og hugget i skogen og dyrket jorden. Og siden han 

trivdes så godt her, så han ingen grunn til å dra sin vei. Årene ble til 

århundrer, nye mennesker og dyr kom og gikk – men nissen ble værende og 

puslet med sitt.  

   Den eneste gangen i året menneskene tenkte på nissen, var på julaften. Da 

satte de ut en bolle med grøt mens de så på hverandre og smilte og sa at 

egentlig trodde de ikke på nissen, men det var jo en hyggelig tradisjon, så 

hvorfor ikke? Dette hørte nissen, og da ble han alltid lei seg. – Ser de ikke 

hvor fint det alltid er her på gården? Skjønner de ikke at ting ikke skjer om 

ingen gjør noe? Nei, nei, la de holde på med sitt, så skal jeg holde på med 
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mitt, tenkte han da. 

   – En lang stund ble Anwyl liggende og slikke og snuse på kjøttbenet. Brått 

hørte hun lyder borte fra den mørke kroken hvor rottene var forsvunnet. 

Flere par røde øyne kom til syne. Der kom rottene tilbake, og det var mange 

flere av dem! De svinset frem og tilbake og været de gode luktene. Så ble de 

modige og kom frem fra mørket. Kuene ble urolige mens rottene løp under 

dem og foran dem og overalt og var frekke. Ennå hadde de ikke sett Anwyl 

borte i høyet, men de hadde oppdaget grøten til nissen! Grøten var varm, 

altfor varm for rotter. Men de krafset stadig bort i fatet og ventet bare på at 

grøten skulle bli kaldere. Rundt og rundt i rottedansen fôr de, mens corgien 

lå helt urørlig i høyet.  

   – Det er så mange av dem, altfor mange til at jeg klarer å jage dem, tenkte 

hun.  

Men snart begynner de å spise grøten til nissen. Og hvis han kommer for 

sent og finner grøtbollen tom, blir han så lei seg, og kanskje blir han sint 

også fordi han tror menneskene erter ham med å sette frem en grøtbolle uten 

grøt! Kanskje han blir så sint at alt blir trist og leit på gården i et helt år. Det 

må ikke skje, jeg må finne på noe!  

   Anwyl løftet opp kjøttbenet og gikk frem mot rottene. Hun så kanskje 

barsk og modig ut, men i virkeligheten var hun veldig redd. Rottene hoppet 

til og hveste da de fikk øye på henne. Anwyl ble stående stille noen 

sekunder. Så slapp hun benet ned på tregulvet. – Ta dette benet i stedet, sa 

hun. – Det er mye bedre enn grøt. Rottene så på henne. De grådige blikkene 

flakket mellom kjøttbenet og grøten.  

– Vi tar benet, hvinte de. Vi vil ha kjøttbenet! Og så tar vi grøten til dessert, 

lo de.  

– Greit, sa Anwyl, men hvis dere vil ha kjøttbenet, må dere få tak i det først. 

Raskt snappet hun benet og presset seg gjennom sprekken i fjøsdøra, løp ut 

på tunet og videre nedover stien – med alle de rasende rottene etter seg!  

   – Stopp! Stopp! Vi vil ha kjøttbenet, hylte de. Anwyl løp som hun aldri 

hadde gjort på de korte bena sine. Fullmånen var kommet opp og lyste opp 

landskapet og det underlige følget som kom i stor fart gjennom 

vinterkvelden. Noen av rottene var raskere og kom opp på siden av henne og 

bet henne i pelsen og forsøkte å stoppe henne. Anwyl løp tett langs 

snøkantene så rottene falt og måtte slippe taket og ble liggende igjen, men 

det var så mange som stadig kom nærmere. – Bena mine er korte, tenkte 

Anwyl, men rottene har enda kortere ben. Hun hoppet ut i snøen med 
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rotteflokken hakk i hæl og bakset seg i en bue tilbake til stien og vant noen 

sekunder, men rottene gav seg ikke. Videre fortsatte flukten nedover stien.  

   – Jeg er så sliten. Nå greier jeg ikke stort mer, tenkte hun mens hun fôr 

rundt en sving. Der bråstoppet hun! Rett foran henne stod det tre tynne og 

sultne rever. De ble stående og se på henne noen sekunder. Så fikk de øye 

på kjøttbenet.  

– Gi oss benet, ba de. – Vi trenger det mer enn det du gjør. Vær så snill! 

Anwyl tenkte raskt: – God jul! ropte hun og kastet det saftige kjøttbenet til 

revene. Så bråsnudde hun og satte av gårde i samme retning som hun var 

kommet. Hun var ikke mer enn ute av syne for revene før hun kolliderte 

med den rasende rotteflokken.  

   – Der er hun, skrek de. – Gi oss benet! De bet seg fast i pelsen og rev og 

slet. Hvor er benet? Kom med det! – Benet finner dere rett rundt den 

svingen, ropte Anwyl der hun lå underst og kjempet med alle rottene over 

seg. – Men dere må skynde dere, for det er andre som også vil ha det. 

Rottene slapp taket og fôr videre og ut av syne. Anwyl kom seg på bena, 

ristet seg og løp og løp hele veien hjem til gården. Bak seg hørte hun et 

forferdelig spetakkel da rever og rotter gjøv løs på hverandre, men hun 

stoppet ikke for å finne ut hvordan det gikk. Endelig kunne hun pesende 

presse seg forbi fjøsdøra og krabbet fullstendig utslitt inn i høyet.  

  – Men kjære, lille venn, knirket en kjent stemme. Hvordan er det du ser ut, 

og hvorfor er du så andpusten? Der satt den gamle nissen med grøtbollen i 

fanget og riktig storkoste seg. Anwyl nølte litt, så fortalte hun ham hele 

historien mens hun langsomt fikk igjen pusten. Da hun var ferdig, ble det 

stille noen sekunder. Da sa nissen:  

   – Jeg er veldig takknemlig for det du har gjort, for julegrøten ser jeg frem 

til i et helt år. Ja jeg gleder meg til denne stunden fra første juledag året før, 

faktisk. Men dette betyr jo at du ikke har noen julemat, og det er jo synd og 

skam – nei, sånn kan vi ikke ha det. Vet du hva? I år har jeg fått en pakke 

fra søskenbarnet mitt som bor i Belgia, og det er noe han kaller ovnsbakt 

gåseleverpostei. Vil du smake? Anwyl som hadde sett så trist ut for et 

øyeblikk siden, hadde fått roet seg ned og så lykkelig og forventningsfull på 

nissen og logret.  

   – Søskenbarnet mitt skriver her i dette brevet som fulgte med at det er best 

om jeg smører det på en skive ferskt brød. Sånn! Kanskje det burde være et 

tykkere lag på, synes du det? Alwyn så på nissen og på brødskiven. Hun 

nikket alvorlig.  
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– Javel, da smører vi på et tykkere lag. Værsågod, og håper det smaker. Om 

det smakte! Anwyl nøt hver eneste bit. Og da hun var ferdig, fikk hun enda 

en skive, og enda en, og selv om hun var veldig mett og burde tenke på å 

passe vekten, greide hun å spise enda en halv skive, for det er jo jul bare en 

gang i året, ikke sant? 

   En vakker vårnatt tre måneder senere så hun igjen revene danse i 

måneskinnet ute på jordene. Av og til stoppet de opp og så på henne før de 

fortsatte den glade leken.  

Men rottene så hun aldri siden.  

 

 

 

God jul! 

 

Bjørn Range 
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God jul og godt nytt år 

            ønskes alle våre corgivenner 

 

 

 

 

 

 

 

 

   NJV-17,NUCh Siggens Candy 

     NJV-11, NUCh Stompens Pamela 

 

 

Hilsen Gry Moen og Richard Gjersøe 
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Sender over noen bilder av Torefjells S. Gizmo. Vi er ofte på tur i skogen, og han 

elsker å være løs! Flink gutt  

 

Hilsen Ellen Minerva Singsaas 
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Jeg og min pembroke Koda ( Storfotens Lyn ) koser oss masse med å drive med agility 

i klasse 3.  Han er arbeidsvillig, smart og utrolig glad i mat  

Elsker vinter og snø, men også båtliv og svømming  

 

Hilsen Yvonne og Koda 
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Vi er en familie på fem som har to nydelige cardigan, Rollo på 1 år og Qt på 2 1/2 år. 

Vi bor i Kvæfjord i Sør-Troms.  

Vi bruker hundene allsidig. Utstilling, rallylydighet, spor og ikke minst som 

turkamerater på korte og lengre turer i skogen og på fjellet. 

 

Hilsen Lars-Jonny, Kristin, Emil, Oline og Bertine 
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Rollo med storcert. 

 

 
Blodsportrening. 
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QT i rallylydighet. 

 

 

 

 

 

Hei.  Sender noen bilder av lille Kira, hun er veldig aktiv, utrolig lærevillig og har en 

personlighet jeg bare kunne drømme om…  Det beste hun vet er å leke med 

nabohunden Elona, som er en 5 år gammel corgi. 

Kira har allerede fått en stor omgangskrets med hunder i alle aldre, så sosialiseringen 

skal det ikke stå på.  Hun er fantastisk snill med barn  og elsker nærkontakt med dem. 

 

Hilsen Heidi Nilsen og Kira 
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Saffelaffen’s kennel ønsker alle en riktig god jul og et godt nyttår! 

       Hilsen Alf Petter Aasmundsen  
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   Berit Christine Brændvang 

   Geir I.Kihle Hansen 

   Monica J. Johansen 

   Helle Laier Johnsen 

   Heidi Skjørberg Nilsen 

   Sølvi Pedersen 

   Kim Willy Pleym 

   Mona Bombi Rui 

   Hans Fredrik Salamonsen 

   Marianne Solberg 

   Thea Torgersen 
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1. Kennelnavn og innehavere: 

Kennel Shepado, oppdrett av Welsh Corgi cardigan. 

Innehavere: Nina og Per Olav Ramberg 

 

 
 

2. Når fikk du din første corgi? 

Vi fikk vår første Welsh Corgi Cardigan i februar 2010. Da kom Cardigarden`s Dion C`s 

Melody i hus, en utrolig vakker, tøff og glad hund med mye energi 😊 

 

3. Hvorfor valgte dere corgi? 

Vi ønsket en mellomstor hund som var klok, mentalt robust og lærenem. En viktig 

egenskap var også at den tåler at vi som eiere gjør feil en gang i blant, og at vi da må kunne 

endre både vår og hundens adferd uten at den blir stresset eller utrygg. 

 

4. Hvilke egenskaper setter du pris på hos corgien?  

Cardiganens fantastisk glade, selvstendige og imøtekommende vesen. De er relativt 

lettlærte, og når de først har lært noe, så sitter det relativt godt.  Det er utrolig hvor mye 

man kan få til med litt bestikkelser 😊. 

 

5. Hvilke hunder har dere i deres eie? 

Cardigardens Dion C’s Melody «Lucy», 9 år,  

Shepados Fa Li «Lilly» 6,5 år 

Shepados Hot&Wise «Albert» 4 år.  

Shepados Valborg Jensen «Valborg», 2,5 år 

Shepados Ronja Røverdatter « Apache» 1,5 år 

Major Point Quovis Modo «Ibsen» 1,5 år 
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 Lilly     Lucy 

 

 

 Apache 

 

 Albert   Per Olav og Ibsen 

 

 Valborg 
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6. Hvorfor startet dere med oppdrett?  

Det startet i utgangspunktet med et ønske om å bringe Lucys gode kvaliteter videre og om 

mulig få enda bedre avkom. 

Etter hvert har dette blitt en lidenskap hvor vi jobber for å produsere cardigans med korrekt 

bygning og god mental helse som fungerer godt i hverdagen. 

 

7. Hvor mange kull har dere hatt? 

Vi har hatt 5 kull. 

 

 Astrid Lindgren kullet. 

 

 

 

8. Har dere oppnådd noe som oppdrettere som dere er ekstra stolt over?  

Det å satse på Lucy som avlstispe og oppstart av vårt avlsarbeid var et godt valg. Hennes 

barn og barnebarn har gitt mange flotte familiemedlemmer og flere champions, både 

internasjonale, nordiske og multichampions. 

 

Ut i fra de 5 kullene vi har hatt, har vi produsert generelt mentalt stabile og fysisk friske 

hunder, og flere av dem har blitt bedre enn sine foreldre.  

Vi har fått kontakt med mange fantastiske valpekjøpere som beriker livet vårt og vi får delta 

i deres sorger og gleder. 

 

9. Er det noen som er spesielt viktig for dere i forhold til å drive oppdrett?  

Våre oppdretterkollegaer med lang og god erfaring som deler av sin kunnskap, som gjør at 

vi stadig blir flinkere i vårt arbeid. 

 

10. Hva er målene deres med oppdrett?  

Målet er å oppdrette Cardigans som er mest mulig i tråd med standarden, da dette gir fysisk 

og mentalt sunne hunder. 

Det er viktig for oss at vi holder oss faglig oppdatert på rasen, slik at vi kan bidra med god 

kunnskap til våre nåværende og kommende valpekjøpere. 
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11. Hvilke planer har dere fremover? 

Vi planlegger kull våren 2019.  

Framover vil vi også bruke mer tid på lydighetstrening og agility framfor utstilling for å 

utvikle oss mer. I tillegg vil vi reise til USA for å lære mer av oppdretterkollegaer, samt se 

på mange hunder fra andre linjer. 

 

 

12. Hva ser dere etter hos en potensiell valpekjøper?  

Vi er opptatt av at valpekjøperne har satt seg inn i rasens fordeler og ulemper og at de har 

en genuin interesse av rasen. De må også ha noen tanker om hvordan de ønsker å ha sitt 

hundehold. Vi er i tillegg opptatt av at valpekjøperne kommuniserer godt med oss, slik at vi 

får en god dialog gjennom hele hundens levetid.  

 

 

13. Har dere noen råd til nye corgieiere?  

Det er viktig å ta seg god tid til blir kjent med hunden. Gå på valpekurs, grunnkurs mm. Det 

er god sosialisering og veldig lærerikt. Dersom du lurer på noe, ta kontakt med oppdretter, 

de er der for deg 😊 

 

 

14. Hvem ønsker du å sende stafettpinnen videre til? 

Vi ønsker å sende stafettpinnen til Irene Serigstad, kennel Bytham. 
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Lene Wilberg er lærer på Hvam videregående skole – Naturbruk, hvor hun bruker hunder i 

det som kalles dyreassisterte intervensjoner med hund. Hun har tatt videreutdannelse i bruk 

av terapihund på Universitetet på Ås. Hun bruker sin egen schäfer og datteren Hannah sin 

hund, Siggen’s Janis Joplin, i undervisningen. 

 

I november viste Janis sine kunster for ungdomsskoleelever fra Gystadmyra, Jessheim, 

Hoppenspretten og Runni ungdomsskoler, og sørget for å rekruttere søkere til Naturbruk  
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Pembroke: 
 
Ingen valper innmeldt. 
 
 
 
 
Cardigan: 
 
Ingen valper innmeldt. 
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Pembroke: 
 
Far: NO SE UCH Siggens Zeppelin 
Mor Nordisk Jr. vinner 2014 Welinchas Racy Cat  
 Parret 25 og 27 nov. 
 
Henv.: Kennel Welincha v/Ragnhild Belgen 
 Eikebergveien 55, 1860 Trøgstad 
 Tlf 911 21 091 welincha@online.no 
 
 

 
Cardigan: 
 
Far: All Trade Uptown Funk 

Mor: NUCH Tiwedas Ayala Cuvee 
 Parret 4.okt. Forventer valper 7.des. 
 
Henv.: Kennel Jolizi v/ Linda Fredriksen 
 7533 Kopperå. 
 Tlf.: 97648821  kenneljolizi@gmail.com 
 
 
 
Far: NO SE UCH Major Point Kingston 

Mor: Marina Stajnia Magia 
 Parret 8. nov. Venter tricolor og blue merle valper i januar.. 
 
Henv.: Kennel Lulubelle v /Elisabeth Lærum 
 Sjueveien 35, 3158 Andebu 
 Tlf 412 99 764   kennellulubelle@gmail.com 
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Gratulerer til nord. Jr V. 2014 Welincha's Racy Cat som har fått tittelen 
Norsk og Dansk utstillingschampion i høst. 
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Årets julebord 16.11.2018 
 

20 corgivenner stilte opp på julebordet klubben arrangerte i forbindelse med 

Dogs4All.  Vi koste oss med god mat og godt drikke, og avsluttet med lotteri arrangert 

av Gry og Synnøve.  Håper enda flere blir med neste år, hyggelig med uformelt 

samvær og bli litt kjent utenfor ringen. 

 
Foto og tekst:  Hilde Røtterud 
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Da er Dogs4all ferdig for i år og i den forbindelse vil jeg på vegne av styret få 

takke alle som har tatt seg tid til å sitte på vår rasestand,  og de som var med 

på å rigge den opp og ned igjen.  

Den har vært veldig godt besøkt, så det er ingen tvil om at corgiene er 

populære.  

Vil også takke for hjelp i raseparaden, lunsjen og julemiddagen. 

I år var det 13 565 påmeldte hunder, og totalt var hele 28 688 personer innom 

Norges Varemesse i løpet av de tre dagene. 

 

Hilsen 

Inger-Lise Rokstad
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2 Nordiske vinnere:  Siggen’s Great Gatsby ble BOB og Bojojamile Behind 

The News ble BOS. 

Dommer: Terje Lindström
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Siggen’s Irresistable (Siggen’s Pusjkin - Bojojamile Behind The News) BOB 

valp og senere også BIG-1. Broren hennes Siggen’s Independent ble BOS. 

Eier: Märtha Brandts 

 

 

 

 
Pembroke vinnere Dogs4All 2018. 

 
Tekst og foto: Rita Tilley Wilberg 

https://www.facebook.com/marta.brandts?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARDq5KWcQ0Et-RMKycrYWVC3Am38digJdqD4kLNBNsxRsXuTMTFa3PkHFUE-Ek5LZKqZKb87l-LYz6pH&fref=mentions
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Rasestanden: 
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Raseparaden: 
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God jul fra bestevennene (fra venstre ) Cardigarden’s Quinn the Mighty, 

Cardigarden’s Unicorn og Bytham Haru. 

 

Mvh 

Nina Kleppe ( eier til Haru ) 
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Noen bilder fra en fin dag med masse corgier, både pembroke og cardigan, 

store og små koste seg selv om været ikke var det aller beste. 

Foto: Morten Lyngroth 
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BLANDINGSHUNDAVL 
 

Gjengitt fra Retrieverklubben og godkjent av NKK: 

Raseråd Golden får ofte spørsmål om hva vi synes om såkalte designerhunder og 

den såkalte rasehunden  «Goldendoodle». 

Raseråd Golden tar sterk avstand fra å bruke vår herlige rase til å lage slike 

blandingshunder. 

Problemet med disse hundene er, slik vi ser det, først og fremst måten de blir 

markedsført på av mange. Det er et skolebokeksempel på villedende 

markedsføring. Ikke bare koster de like mye som en rasehund, og blir solgt som om 

det var en rasehund – men verre er det at den blir markedsført som 

den perfekte hund. «Løp og kjøp! Nå!» 

Om Goldendoodle kan du flere steder lese følgende: 

 Den er glad 

 Den elsker mennesker, og barn spesielt 

 Den er ikke aggressiv 

 Den er svært intelligent 

 Den er sosial 

 Den røyter ikke 

 Den er allergivennlig 

 Den er lærevillig 

 Den er den perfekte familiehund 

 Den blir gjerne med på alle familiens aktiviteter, i skog, på vann, i båt, på 

skitur eller på kafe, men tar også til takke med sosialt samvær 

 Den er fysisk frisk 

 De blir solgt som at det er en hunderase eller en hunderase under ettablering 

  

NEI! Dette stemmer ikke! 

Dette er virkelighetsfjerne påstander. Hunder er dyr, ikke maskiner. Det er derfor 

ikke mulig å gi slike garantier for noe dyr, heller ikke hunder. Det er kun objekter,  
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ting, man kan gi slike garantier for, som at en vaskemaskin er brukervennlig eller 

skal virke i minst ti år. 

Spesielt er påstanden om at disse hundene er barnevennlige, direkte farlig, og vil 

trolig øke sannsynligheten for at barn til syvende og sist blir bitt. Atferd er et 

resultat av gener og miljø, noe enhver seriøs oppdretter vet. Det er derfor umulig å 

love at hundene blir sosiale vesener som er glade i barn. Slik markedsføring 

motarbeider oss andre som jobber hardt for å få valpeeiere til å forstå at normal 

sosialatferd krever sosialisering, og ikke minst motarbeider det de seriøse 

oppdretterne av rasehunder som ikke vil love slikt av respekt for både hunder og 

sine medmennesker. 

Her er det selvsagt viktig å holde tunga rett i munn. For en av fordelene med 

rasehunder kontra blandingshunder er nettopp at den generelle atferden er relativt 

forutsigbar. For eksempel kan man være ganske sikker på at en engelsk setter vil 

være opptatt av fugler, og at dansk-svensk gårdshund bjeffer når det kommer 

besøk. Men dette fordi vi gjennom ofte hundrevis av år har selektert dyr for en 

bestemt artstypisk atferd. I dette tilfellet henholdsvis jaktatferd og territorialatferd. 

Dette er atferd som er en del av arten hund, og som vi hos visse raser har avlet i en 

eller annen retning. Men for det første så finnes det ingen atferd hos hunden som 

kan brukes til å selektere fram egenskapen «glad i barn». Det gir ingen mening. Og 

selv hvis det var det – så ville disse blandingene sannsynligvis vært de siste som 

hadde denne egenskapen. Nettopp fordi det er blandinger, ikke et resultat av 

systematisk avl for visse egenskaper. 

Ingen hunder er garantert greie mot barn. Gjenta setningen og si det til alle 

du kjenner.   

Det samme gjelder egenskaper som fryktsomhet og aggresjon. Dette er til en viss 

grad arvelig, men igjen må man drive systematisk avl skal man kunne styre det i en 

bestemt retning. 

De blir også reklamert for at det er en godkjent rase eller en rase under ettablering, 

dette er ikke sant, FCI vil neppe godkjenne Goldendoodle som rase. Det finnes div. 

hundeforeninger slik som Master Dog Breeders and Associates som registerer 

blandingshunder(designerhunder) men dette er ikke en klubb som er godkjent av 

FCI og ofte er det at slike klubber  drives av personer som er kastet ut av godkjente 

klubber. 
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Det er ingen studier som viser at disse hundene er friskere enn andre raser. Hvis 

begge rasene har den samme genetiske sykdommen, vil det heller ikke hjelpe å 

krysse raser. 

Det finnes ikke allergivennlig hunder 

Det er ikke noe som heter allergivennlig hunder. Det finnes eksempler på at 

allergikere ikke reagerer på enkelte individer, det stemmer. Men det er rett og slett 

bedrageri å garantere for at alle valpene i et helt kull er allergifrie. 

I en amerikansk studie fra 2011 sammenlignet de analyser fra hjemmene til 

mennesker med såkalte allergivennlige hunder (ikke kun labradoodles) og andre 

hunder – og fant like mange allergener i de to gruppene med hjem. 

Pelstell kan også føre til store problemer, ofte får hundefrisører inn hunder som er 

så tovete i pelsen at de må barbere hele hunden. 

Det eneste disse hundene er garantert perfekt for er lommeboka til de som avler på 

dem. Her må valpefabrikker nevnes, da mange slike hunder kommer fra slike. 

Valpefabrikker er et tema for seg, og heldigvis er det (ennå) ikke mange av dem i 

Norge, men de finnes. Dessuten skal det ikke mye søking på nettet for å se at det er 

mange kunnskapsløse hundeeiere som på hobbybasis etterlyser bestemte raser for 

krysningsavl. Trolig fordi det er så enkelt å drive den type avl, og like enkelt å 

selge dem ,og det for prisen av en rasehund. Lite jobb, mye penger – hva kan vel gå 

galt? 
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Cardigan 2 

 

Tisper 2 

Shepados Valborg Jensen 
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR 

 
Black Pumas Corona Australis 

Exc.AK 2.AKK 

 

Pembroke 2 

 

Hannhund 1 
Siggen's Young Corleone 

Exc.CHK 1.CHKK 

 

Tisper 1 

Cymar's Emma 

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 

 

 

 

Cardigan 18 

 

Hannhund 5 

Analog Cc V For Vendetta 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK Nordic 

Cert BIM 

 
Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.UK 1.UKK 

 
Jolizi's Dj Tiesto 

VG.UK 2.UKK 

 
Jolizi's Drummer Boy 

VG.UK 3.UKK 

 
Swedewaves Bashful 

Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 2.BHK 

Res. Nordic Cert 

 

 Tisper 13 

Cadial's Alva 
Exc.JK 2.JKK CK 

Analog Cc Victoria's Secret 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 4.BTK 

Shepados Ronja Røverdatter 
Exc.JK 4.JKK 

Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

Exc.JK 3.JKK 

Jolizi's All I Want 4 X'mas 
Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK Nordic Cert 

BIR 

Lulubelle's Joyful Jenny 

VG.AK 

Clovertrails A Girls Best Friend 

Exc.AK 2.AKK 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice 

Exc.AK 3.AKK 

Shepados Valborg Jensen 

Exc.AK 4.AKK 

Carddicted Qwerty 

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 

Lulubelle's Cut The Crap 

Exc.CHK 2.CHKK CK 

Shepados Fa Li 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK Res. Nordic 

Cert 

Cardigarden's Dion C's Melody 
Exc.VTK 1.VTKK CK 3.BTK 

 

Pembroke 8 

Hannhund 2 

Siggen's Great Gatsby 

Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK Nordic Cert BIR 
 

Pemcader Red Kite 

Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 2.BHK Res. 
Nordic Cert 
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Tisper 6 

Siggen's Clara 
Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 

 

Siggen's Another Star 
Exc.AK 2.AKK CK 4.BTK 

 

Siggen's Candy 
Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK Nordic Cert 

BIM 

 
Grey Shadow Knoxy Knoxy 

Exc.AK 3.AKK 

 
Stompen's Pamela 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK Res. Nordic 

Cert 

 

Stora Björns Arsénika 

Exc.CHK 2.CHKK CK CERT 3.BTK 

 

Cardigan 1 

 

Tisper 1 

Blondie's Viva Las Vegas 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR 

Pembroke 1 

 

Hannhund 1 

Siggen's Black Phantom 

Exc.AK 1.AKK 
 

 

Cardigan 8 

Hannhunder 4 

 

Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK  2.BHK  
 

Imme's Zinfandel Director's Cut 

VG.UK 3.UKK  
 

All Trade Uptown Funk 

Exc.UK 2.UKK  

 

Analog cc For Vendetta 

Exc.UK 1 UKK CK 1.BHK CACIB BIR 
 

Tisper 4 

Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

Exc.JK 2.JKK CK R.CERT 4.BTK  

 
Analog Cc Victoria's Secret 

Exc.JK 1.JKK CK  1.BTK BIM 

 
Analog Cc Shady Lady 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK CACIB 

 
Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BTK R.CACIB 

 

Pembroke 7 

Hannhund 2  
Siggen's Great Gatsby 

Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIM 

 
Siggen's Domino 

Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK CACIB 

 

 

Tisper 5 

Bytham Galina 

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4.BTK  

 
Grey Shadow Knoxy Knoxy 

VG.AK 3.AKK 

 
Siggen's Candy 

Exc.AK 1.AKK CK 2.BTK R.CACIB 
 

Welincha's Racy Cat 

Exc.AK 2.AKK CK CERT 3.BTK  
 

Bojojamile Behind The News 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 
 

 

 
 

 

 

Cardigan 2 
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Hannhund 1 
Cardiganium Polkan 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR 

 

Tisper 1 

Shepados Valborg Jensen 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIM 

 
Pembroke 3 

 

Hannhund 1 

Loverluberon Decucurondescontamines 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM 

 

Tisper 2 

Cymar's Emma 
Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 

 

Berljon Umbrian Angel For Dragonjoy 
Exc.VTK 2.VTKK CK 2.BTK 

 

 

 

 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Wyn Wendel's Rosarum Varg 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR 

 

Tisper 1 
Cherry Maddy Z Jurajskiego Zamku 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 

 
Pembroke 1 

 

Tisper 1 
Bytham Carmelita 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

Cardigan 5 

Hannhund 1 

Lulubelle's Counting Crows 

Exc.CHK 1.CHKK 

 Tisper 5 

Saffelaffen's Azari's Fire 
VG.JK 1.JKK 

 

Lulubelle's Exclusive Enigma 
VG.AK 1.AKK 

 

Imme's Xmas Gift 

VG.AK 2.AKK 

 

Cardigarden's Greenhouse Rock 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

 

Pembroke 2 

 

Hannhund 1 
Lejregård's Morning Sun 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM 

 

Tisper 1 

Lea Happy Ann 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
 

 

 

Cardigan 5 

Hannhund 1 

Lulubelle's Counting Crows 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM 

 

Tisper 4 

Saffelaffen's Azari's Fire 
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 3.BTK 

 

Imme's Xmas Gift 
VG.AK 2.AKK 

 

Lulubelle's Exclusive Enigma 
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR 
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Cardigarden's Greenhouse Rock 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
 

Pembroke 2 

 

Hannhund 1 
Lejregård's Morning Sun 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR 

 

Tisper 1 

Lea Happy Ann 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 

 
 

Cardigan 2 

 

Hannhund 1 

Wyn Wendel's Rosarum Varg 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR 

 

Tisper 1 
Cherry Maddy Z Jurajskiego Zamku 

VG.JK 
 

Pembroke 1 

 

Tisper 1 
Bytham Carmelita 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 
 

 

 

Cardigan 2 

 

Hannhund 1 
Cardiganium Polkan 

Exc.JK 1.JKK 

 

Tisper 1 
Shepados Valborg Jensen 

VG.AK 1.AKK 
 

Pembroke 1 
 

Tisper 1 

Cymar's Emma 

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 
 

 

 

Pembroke 1 

 

Tisper 1 

Myklegardens Beilis Amalie Rev 

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR 
 

  

 
 

Cardigan 3 

 

Hannhund 1 
Cardiganium Polkan 

VG.JK 1.JKK 

 

Tisper 2 

Shepados Valborg Jensen 

Exc.AK 1.AKK 
 

Black Pumas Corona Australis 

Exc.AK 2.AKK 
 

 

 

Cardigan 7 

 

Hannhund 3 

Analog Cc V For Vendetta 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BHK CACIB BIR 

 

Carddicted Limited Edition 

Exc.AK 2.AKK 

 

Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BHK R.CACIB 

 

Tisper 4 

Wyn Wendel's Rosarum Aurora 
Exc.JK 2.JKK CK R.CERT 2.BTK 

 

Cardipaws' Billie Jean 
Exc.JK 3.JKK 

 

Black Pumas Sapphire 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 

 

Miss Perfect Stajnia Magia 
VG.JK 4.JKK 
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Pembroke 5 

 

Tisper 4 
Bytham Galina 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK 
 

Bytham Fearless Teardrop 

Exc.AK 1.AKK 
 

Bytham Dixie Daisie 

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK R.CACIB 
 

Bytham Carmelita 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 
 

 

 

Pembroke 3 

 

Hannhund 2 
Siggen's Young Corleone 

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK 
 

Magpie's Irish Hunter 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM 
 

Tisper 1 

Cymar's Emma 
Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 

 

 
 

 

 

 

Cardigan 3 

 

Hannhund 1 

Cardigarden's Tambourine Man 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR 

 

Tisper 2 
Blondie's Viva Las Vegas 

Exc.UK 1.UKK 

 
Cardigarden's Q T 

VG.AK 1.AKK 

 
 

Pembroke 4 

 

Hannhund 3 
Bytham Gloin 

Exc.JK 1.JKK 

 
Bytham Enzo 

Exc.AK 2.AKK 

 
Siggen's Black Phantom 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR 

 

Tisper 1 

Iswita's Key To My Heart 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 

 

 

 

Cardigan 2 

 

Hannhund 1 

Cardigarden's Tambourine Man 
Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIR 

 

Tisper 1 
Cardigarden's Q T 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIM 

 

Pembroke 1 

 

Hannhund 1 
Bytham Enzo 

Exc.AK 1.AKK 

 

Tisper 2 

Myklegardens Beilis Amalie Rev 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIR 
 

Bytham Gloin 

VG.JK 1.JKK 
 

 

 
 

Pembroke 4 

 

Hannhund 3 
Siggen's Young Corleone 

Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BHK 
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Magpie's Irish Hunter 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM 
 

Montmorenja's Naugthy Louie 

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK 
 

Tisper 1 

Cymar's Emma 
Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 

 

 

Cardigan 7 

 

Hannhund 2 
Cardigarden's Tambourine Man 

Exc.JK 1.JKK 
 

Beryllos Keep Your Power 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK Nordic Cert 
BIM 

 

Tisper 5 
Cardigarden's Q T 

VG.AK 3.AKK 
 

Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK Nordic Cert BIR 
 

Blondie's Viva Las Vegas 

Exc.AK 2.AKK 
 

Beryllos Go Go Girl 

Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 2.BTK Res. 
Nordic Cert 

 

Beryllos Keepsake 
Exc.VTK 1.VTKK CK 3.BTK 

 

 

Pembroke 5 
 

Hannhund 2 
Bytham Enzo 
Exc.AK 2.AKK 

 

Siggen's Black Phantom 
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK Nordic 

Cert BIR 

 

 
 

 

Tisper 3 

Siggen's Emily 

G.AK 
 

Myklegardens Beilis Amalie Rev 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK Nordic 
Cert BIM 

 

Suukkosuun Forever Gold 
Exc.VTK 1.VTKK CK R.CERT 2.BTK Res. 

Nordic Cert 

 

 

 

 

 

Cardigan 8 

 

Hannhund 4 
Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK 2.BHK 

 
Analog Cc V For Vendetta 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BHK BIR 

 
Lulubelle's Counting Crows 

Exc.CHK 1.CHKK 
 

Trafox Storm And Fire 

Exc.VTK 1.VTKK 
 

Tisper 4 
Saffelaffen's Azari's Fire 
VG.JK 1.JKK 

 

Lulubelle's Exclusive Enigma 
VG.AK 1.AKK 

 

Carddicted No Hablo Espanol 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM 

 

Cardigarden's Greenhouse Rock 
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK 

 

 

Pembroke 1 

 

Tisper 1 
Dragonjoy Winner Of My Heart 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 
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Cardigan 1 

 

Tisper 1 

Lulubelle's Nice Neighbour 
Exc.JK 1.JKK 

 

 
 

 

Cardigan 14 

 

Hannhund 5 

Elmsmere Star Catcher 
Exc.JK 1.JKK CK 2.BHK 

 

Cardigarden's Stormborn 
Exc.UK 1.UKK 

 
Analog Cc V For Vendetta 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR 

 
Shepados Hot & Gentle 

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK 

 
Trafox Storm and Fire 

VG.VTK 1.VTKK 

 

Tisper 9 
Shepados Ronja Røverdatter 

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4.BTK 
 

Cadial's Alva 

VG.JK 3.JKK 
 

Corgipaw All About Me 

VG.JK 4.JKK 
 

Night Keepish Shelena 

Exc.JK 2.JKK 
 

Cardipaws' Brown Eyed Girl 

VG.JK 
 

Analog Cc Victoria's Secret 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIM 
 

Jolizi's All I Want 4 X'mas 

Exc.UK 2.UKK CK CERT 2.BTK 
 

 

Carddicted No Hablo Espanol 

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BTK 

 
Cardigarden's Penny Foryourthoughts 

Exc.CHK 2.CHKK CK 

 

Pembroke 6 

 

Tisper 6 
Aurora Borealis 

Exc.JK 1.JKK 

 
Magpie's Irresistible Kira 

Exc.AK 1.AKK 

 
Grey Shadow Knoxy Knoxy 

VG.AK 2.AKK 

 
Dragonjoy Winner Of My Heart 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 
Siggen's Candy 

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 

 
Stompen's Pamela 

Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK 

 

 

Cardigan 1 

 

Tisper 1 
Black Pumas Sapphire 

VG.JK 1.JKK 

 
Pembroke 2 

 

Tisper 2 
Trinity's Cory 

VG.AK 1.AKK 

Dragonjoy Winner Of My Heart 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

Cardigan 10 

 

Hannhund 4 

Elmsmere Star Catcher 
Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIR 
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Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK 

 
Cardigarden's Man After Midnight 

Exc.CHK 3.CHKK 

 
Dixieblues Arctic Big Blue 

Exc.CHK 2.CHKK 

 

Tisper 6 

Cadial's Alva 

VG.JK 1.JKK 
 

Cardipaws' Billie Jean 

VG.JK 2.JKK 
 

Ice Fantasy Terre Cotta 

Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BTK 
 

Lulubelle's Kind Kahlua 

VG.AK 1.AKK 
 

Imme's Whiskey Lullaby 

Exc.CHK 2.CHKK 

 
Carddicted No Hablo Espanol 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM 

 
 

Pembroke 5 

 

Hannhund 2 
Montmorenja's Nocturne Meeka 

Exc.AK 2.AKK CK CERT 2.BHK 

 
Lejregård's Morning Sun 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIM 

 

Tisper 3 

Aurora Borealis 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 3.BTK 
 

Lea Happy Ann 

Exc.UK 1.UKK CK 2.BTK 
 

Montmorenja's Not For Sale 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 
 

 

 

Cardigan 5 

 

Hannhund 2 
Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK 2.BHK 

 

Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR 
 

Tisper 3 
Lulubelle's Kind Kahlua 
Exc.AK 1.AKK 

 

Carddicted No Hablo Espanol 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM 

 

Imme's Whiskey Lullaby 
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK 

 

Pembroke 1 
 

Tisper 1 

Montmorenja's Not For Sale 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

Cardigan 28 

 

Hannhund 10 

Elmsmere Star Catcher 
Exc.JK 1.JKK CK 4.BHK 

 

Lovlipon Nidoking 
Exc.JK 2.JKK 

 

Major Point Quovis Modo 
VG.UK 2.UKK 

 

Jolizi's Santa's Little Helper 
VG.UK 1.UKK 

 

Analog Cc V For Vendetta 
Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK CACIB BIR 

 

Govannon's Helter Skelter 
VG.AK 3.AKK 

 

Carddicted Limited Edition 
Exc.AK 2.AKK 

 

Imme's Zinfandel Director's Cut 
Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK 

 

Imago's Moonwalker 
Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BHK 

 

Tisper 18 
Cadial's Alva 

VG.JK 
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Tiwedas Fröken I Det Blå 

Exc.JK 1.JKK CK 
 

Cardax X-tra-vaganza 

Exc.JK 2.JKK CK 
 

Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

VG.JK 
 

Cardipaws' Billie Jean 

VG.JK 
 

Shepados Ronja Røverdatter 

Exc.JK 3.JKK CK 
 

Black Pumas Sapphire 

Exc.JK 4.JKK 
 

Govannon's Infatuated With Me 

VG.UK 2.UKK 
 

Analog Cc Victoria's Secret 

Exc.UK 1.UKK CK 2.BTK R.CACIB 
 

Ice Fantasy Terre Cotta 
VG.AK 3.AKK 

 

Analog Cc Voodoo Doll 
Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK CACIB BIM 

 

Lulubelle's Kind Kahlua 
VG.AK 4.AKK 

 

Shepados Valborg Jensen 
G.AK 

 

Seksowna Sonata Controversia 
Exc.AK 2.AKK CK 

 

Margarita Nigra Wiento 
Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 3.BTK 

 

Imme's Whiskey Lullaby 
Exc.CHK 3.CHKK 

 

Carddicted No Hablo Espanol 
VG.CHK 4.CHKK 

 

Shepados Fa Li 
Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BTK 

 

 

Pembroke 22 

 

Hannhund 8 
Flying Fox Del Casa Favore 

Exc.JK 1.JKK CK 2.BHK 

 

Siggen's Great Gatsby 

Exc.UK 1.UKK CK 3.BHK R.CACIB 

 

Siggen's Domino 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK CACIB BIM 

 

Montmorenja's Nocturne Meeka 

Exc.AK 2.AKK 

 

Siggen's Black Phantom 

Exc.CHK 2.CHKK 

 

Montmorenja's Naughty But Nice 

Exc.CHK 3.CHKK 

 

Montmorenja's Naugthy Louie 

Exc.CHK 1.CHKK CK 

 

Storfoten's Lyn 

Exc.VTK 1.VTKK CK 

 

 

Tisper 14 
Bytham Galina 

Exc.JK 1.JKK 

 

Welincha's Eternal Flame Of Love 

VG.JK 2.JKK 

 

Welincha's Especial Valentines 

G.JK 

 

Siggen's Gucci 

Exc.UK 1.UKK CK 

 

Solleon's Smurfine 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 
 

 

Magpie's Irresistible Kira 
VG.AK 3.AKK 

 

Welincha's Unbelievable Star 
VG.AK 2.AKK 

 

Welincha's Racy Cat 
VG.CHK 

 

Bytham Elune Whisper Wind 
VG.CHK 4.CHKK 

 

Bojojamile Behind The News 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 

 

Siggen's Candy 
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB 
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Bytham Carmelita 

VG.CHK 3.CHKK 

 
Pirtek Questa Bellezzabruna 

Exc.VTK 1.VTKK CK 3.BTK 

 
Cymar's Emma 

Exc.VTK 2.VTKK CK 4.BTK 

 

 

 

 

 
 

 
Korreksjon vedr utstilling 28.7.2018 Moss og 

Omegn Hundeklubb, Cardigan. 

Her ble navnet på beste tispe og best i rasen 
dessverre skrevet feil, skal være: 

 

Corgipaws All About Me 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 

 



 

Resultater fra Norwegian Open, 13. og 14. oktober 2018. Dette er et stort stevne 

der vi hadde mellom 30 og 50 startende i hver klasse.  

 

Loke (Bright Lightning's Braveheart) 

- Lørdag: 2 x disk 

- Søndag: 8. plass (hopp klasse 1) og 9. plass (agility klasse 2).  

 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

- Lørdag: 9. plass, (hopp klasse 2) og 5. plass (agility klasse 1) 

- Søndag: disk (hopp klasse 2) og 4. plass, feilfritt med napp (agility klasse 

1).  

Nå er Yoshi klar til å starte neste sesong i agility klasse 2 

 

I tillegg deltok Yoshi på 4 åpen løp. Disse hadde høy vanskelighetsgrad, mellom 

klasse 2 og 3, men vi klarte å komme oss feilfritt gjennom en av banene, og fikk 

en 26. plass av 97 deltakere.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Luna, Gråsiskas Virvelvind, har klart å bli Norsk Rallylydighet Champion, 

På de tre konkurransene der hun fikk Cert, fikk hun 194, 195 og 195 poeng ( av 200 ). 

Hun klarte også å kvalifisere seg til å gå NM-finalen i Malvik 19.august i år, der Norges 60 

beste rallyhunder deltar. Vi er veldig stolte av Luna som kom på en 6.plass!! 

 

 
Hilsen Stine Strander 



 

 

 

                  

 

 

 
 
  

 
Hannhund Tispe 

 1 
2 
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5 
6  
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 7 
8 
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10 
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Hannhund Tispe 

 
1 
2 
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5 
6 
7 
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11 
  

13 
 

 

1 
2 

 
4 

 
6 
7 

 
9 

10 
11  
12 

 

31/5 
20/5 
20/5 
18/5 
12/3 
10/3 
10/3 
8/2 
8/2 
7/2 

 

23/5 
21/5 
21/5 
20/5 
20/5 
15/2 
14/4 
14/3 
13/4 
11/3 
10/4 

7/2 
7/3 
 

2018 
PEMBROKE 

 

2018 
CARDIGAN 

28/5 
27/5 
23/5 
22/5 
20/5 
20/5 
18/3 
17/5 
13/4 
12/3 
10/3 

9/3 
8/2 
8/2 
8/3 

35/5 
23/5 
19/5 
19/5 
15/4 

8/2 
8/2 
8/2 

 

Analog Cc V for Vendetta 
Elmsmere Star Catcher 
Cardigarden's Tambourine Man 
Imme's Zinfandel Director's Cut 
Shepados Hot & Gentle 
Cardigarden's No Man Land 
Swedewaves Bashful 
Wyn Wendel's Rosarum Varg 
 
 

Shepados Fa Li 
Analog Cc Voodoo Doll 
Cardigarden's Dion C's Melody 
Carddicted No Hablo Espanol 
Analog Cc Victoria's Secret 
Blondie’s Viva Las Vegas 
Jolizi’s All I Want For X’mas 
Cardigarden's Greenhouse Rock 
Analog Cc Shady Lady 
Shepados Valborg Jensen 
Imme’s Whiskey Lullaby 
Shepados Ronja Røverdatter 
Miss Moneypenny Cymraeg Ci 
Miss Perfect Stajnia Magia 
Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

 

Siggen's Great Gatsby 
Siggen’s Black Phantom 
Siggen's Domino 
Magpie’s Irish Hunter 
Lejregård's Morning Sun 
Siggen's Strawberry Daiquiri 
Siggen's Young Corleone 
Bytham Fame and Fortune 
Montmorenja's Naughty But Nice 
Montmorenja’s Naughty Louie 
 

Siggen's Candy 
Bytham Carmelita 
Bytham Dixie Daisie 
Cymar's Emma 
Myklegardens Beilis Amalie Rev 
Bojojamile Behind The News 
Dragonjoy Winner Of My Heart 
Siggen's Grace Kelly 
Siggen's Gucci 
Lea Happy Ann 
Bytham Galina 
Montmorenja's Not For Sale 
Sacaron Up-To-Date 
 
 

1 
2 

 
4  
5 
6 

 
8 

  
10  

 
 

 



 

  

 

 

 
God jul fra Nami (Cardigarden's Unicorn). Hun blir 8 mnd den 5.desember, og skal feire sin 

første jul på Kaupanger i Sogn og Fjordane.  Hilsen Silje Kveane. 

 

 

 

 

 

  

    

Returadresse: 

NORSK WELSH CORGI KLUBB 

Vennvollbakken 8 

1954 Setskog 


